

GeloVox tabl.do ssania 20 tabl.



Cena: 35,59 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 tabl.
Postać	tabl.do ssania
Producent	SIROSCAN SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

GeloVox tabletki do ssania

Wyjątkowo długotrwałe działanie, dzięki specjalnemu kompleksowi hydrożelowemu

Nawilża i łagodzi śluzówkę jamy ustnej i gardła

100% pokrycie błon śluzowych gardła i jamy ustnej

Znacząca ulga we wszystkich objawach (chrypka, ból gardła, drapanie w gardle, kaszel, uczucie suchości, trudności w przełykaniu)

Łagodny wiśniowo-mentolowy smak

GeloVox to wyjątkowy, specjalistyczny wyrób medyczny na uporczywą chrypkę oraz problemy z głosem.

ZAWARTOŚĆ: 20 tabletek

GeloVox szczególnie polecany:

Osobom nadmiernie używającym głosu (np. nauczyciele i wykładowcy, księża, śpiewacy i aktorzy, osoby dużo rozmawiające przez telefon)

Osobom narażonym na suche, ogrzewane lub klimatyzowane powietrze

GeloVox jest przeznaczony dla osób powyżej 6 roku życia. Brak dostępnych danych wskazujących na przeciwwskazania do stosowania tabletek do ssania GeloVox podczas ciąży i karmienia piersią.

Sposób użycia:

Tabletki powoli rozpuszczać w jamie ustnej, pocierając językiem.

Może być stosowany zarówno przez dłuższy czas jak i podczas krótkotrwałej terapii.

W miarę potrzeb nawet co 2-3 godziny (do 6 tabletek na dobę).

Jak działa GeloVox?

Tabletki do ssania GeloVox rozpuszczając się tworzą specjalny kompleks hydrożelowy, zawierający kwas hialuronowy. Kompleks ten dobrze przylega do błon śluzowych, gdzie tworzy powłokę ochraniającą podrażnione miejsca. Dzięki swojemu specjalnemu składowi mineralnemu oraz delikatnemu działaniu musującym, pastylki powodują intensywną stymulację wydzielania śliny. Podrażnione miejsca mogą się zregenerować, co prowadzi do złagodzenia objawów takich jak chrypka, podrażnienie gardła, swędzenie gardła oraz suchość błon śluzowych prowadząca do bólu gardła. Specjalna konsystencja tabletek zapewnia wyjątkowo długotrwały efekt nawilżenia i tworzenia powłoki ochronnej.

Składniki:

Ksantan, karbomer, hialuronian sodu, który wytwarza specjalny powlekający kompleks hydrożelowy. Pozostałe składniki: mannitol, wodorowęglan sodowy, ksylitol, kwas cytrynowy, makrogol, aspartam, substancje smakowe (wiśnia, mentol), wodorofosforan potasu, stearynian cynku, dwutlenek krzemu.